
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie nr 510/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 17 grudnia 2021 r.  

 

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
 z 2021 r. poz.  1372 ), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz w związku z § 13 ust. 3 uchwały 
 Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r., w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Biała Piska na rok 2021, Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021r. , 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021  wprowadza się następujące zmiany:  
1) rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 27 300,00 zł z przeznaczeniem na wydatki:  
a) w dziale 700 rozdziale 70005 paragraf 4270 - kwota 24 200,00 zł i paragraf 4260 kwotę 2 100,00 zł  b) w dziale 710 
rozdziale 71012 paragraf 4300 - kwota 1000,00 zł. 
2) plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 2 uchwały, zmienia się zgodnie z 
załącznikiem nr 1, 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 67 484 881,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  62 383,152,08 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  5 101 729,40 zł.” 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

          Burmistrz 

           /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 1  do: Zarządzenia  510/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 17 grudnia 2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 122 458,00 2 134 104,87 0,00 26 300,00 2 160 404,87 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

2 122 458,00 2 134 104,87 0,00 26 300,00 2 160 404,87 

    4260 Zakup energii 740 000,00 755 000,00 0,00 2 100,00 757 100,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

527 000,00 553 374,00 0,00 24 200,00 577 574,00 

710     
Działalność 
usługowa 

218 700,00 236 592,50 0,00 1 000,00 237 592,50 

  71012   
Zadania z 
zakresu geodezji i 
kartografii 

63 500,00 63 500,00 0,00 1 000,00 64 500,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie 
parków i 
zieleńców 

48 500,00 48 500,00 0,00 1 000,00 49 500,00 

750     
Administracja 
publiczna 

8 133 906,06 8 256 509,96 -13 400,00 13 400,00 8 256 509,96 

  75023   
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

5 544 101,06 5 404 385,42 -10 400,00 8 000,00 5 401 985,42 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

193 500,00 171 838,00 -5 000,00 0,00 166 838,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

5 000,00 2 610,00 0,00 7 000,00 9 610,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie 
parków i 
zieleńców 

527 200,00 532 180,90 -5 400,00 0,00 526 780,90 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

15 000,00 15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

1 114 892,55 1 165 327,56 -3 000,00 5 400,00 1 167 727,56 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

322 170,06 360 524,43 0,00 2 500,00 363 024,43 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

1 500,00 1 750,00 -1 000,00 0,00 750,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie 

48 185,68 133 947,13 0,00 2 900,00 136 847,13 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

parków i 
zieleńców 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

129 063,87 145 025,87 -2 000,00 0,00 143 025,87 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

396 980,00 356 376,08 -1 080,00 1 080,00 356 376,08 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

287 880,00 268 880,00 -800,00 1 080,00 269 160,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

60 000,00 33 000,00 0,00 800,00 33 800,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

79 000,00 79 000,00 -800,00 0,00 78 200,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie 
parków i 
zieleńców 

27 000,00 12 970,00 0,00 200,00 13 170,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

1 000,00 30,00 0,00 80,00 110,00 

  75421   
Zarządzanie 
kryzysowe 

30 100,00 13 996,08 -280,00 0,00 13 716,08 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

20 000,00 6 896,08 -280,00 0,00 6 616,08 

758     Różne rozliczenia 327 190,00 227 300,00 -27 300,00 0,00 200 000,00 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

327 190,00 227 300,00 -27 300,00 0,00 200 000,00 

    4810 Rezerwy 327 190,00 227 300,00 -27 300,00 0,00 200 000,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

4 756 400,00 6 501 481,02 -14 000,00 14 000,00 6 501 481,02 

  90002   
Gospodarka 
odpadami 

3 063 200,00 3 132 951,55 0,00 11 900,00 3 144 851,55 

    4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

175 500,00 100 835,19 0,00 11 900,00 112 735,19 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

638 000,00 889 192,69 -14 000,00 0,00 875 192,69 

    4260 Zakup energii 370 000,00 403 000,00 -14 000,00 0,00 389 000,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

671 300,00 936 288,33 0,00 2 100,00 938 388,33 

    4260 Zakup energii 14 000,00 21 100,00 0,00 2 100,00 23 200,00 

926     
Kultura fizyczna i 
sport 

392 000,00 466 800,00 -500,00 500,00 466 800,00 

  92601   Obiekty sportowe 76 550,00 188 742,73 0,00 500,00 189 242,73 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie 

6 000,00 5 580,00 0,00 500,00 6 080,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

parków i 
zieleńców 

  92605   
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

258 800,00 225 600,00 -500,00 0,00 225 100,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie 
parków i 
zieleńców 

4 000,00 4 000,00 -500,00 0,00 3 500,00 

      Razem 63 501 470,72 67 484 881,48 -56 280,00 56 280,00 67 484 881,48 

 
 
 

Burmistrz 
 

           /-/ Beata Sokołowska 

 


